
2CY不锈钢齿轮泵

产品名称 2CY不锈钢齿轮泵

公司名称 泊头市海鸿泵阀有限公司

价格 1500.00/台

规格参数

公司地址 沧州市泊头市工业园区

联系电话 86-03178317222 15094406293

产品详情

2CY系列不锈钢齿轮泵

为我公司生产众多不锈钢齿轮泵中一种，整体采用304不锈钢材质制作，进出口采用螺纹连接形式，口径

从最小20mm到最大50mm,.流量范围1.08-7.5立方/时. 

2CY不锈钢齿轮泵

，可输送无润滑性的油料、饮料、低腐蚀性的液体；适用于输送粘度为5×10-6～1.5×10-3m2/s (5-1500c

St)，温度在200℃以下的具有润滑性的油料；配用铜齿轮可输送低内点液体，如汽油、苯等；本系列泵除

配置普通电机外，还可根据用户需要配置同规格的防爆电机。 

性能参数表 

本系列泵主要有齿轮、轴、泵体、泵盖、轴承套、轴端密封等组成，齿轮经氮化处理有较高的硬度和耐

磨性；与轴一同安装在可更换的轴套内运转，泵内全部零件的润滑均在泵工作时利用输送介质而自动达

到；

性能范围（按设计点） 1、流量1.08-12m3/h; 2、压力:2.5MPa; 3、温度-20。C-200。C；

http://www.bthfnj.com/
http://www.bthfnj.com/


 

 

型号

 

流量 Q

 

转速 n
r/min

 

排出压力 p
Mpa

 

必需汽
蚀余量

)r m

 

效率 η %

 

电动机
 

m3/h

 

L/min

 

功率KW

 

型号
 

2CY-1.08/2.5

 

1.08

 

18

 

1420

 

2.5

 

9.5

 

58

 

2.2

 

Y100L1-4
 

2CY-2.1/2.5

 

2.1

 

35

 

1420

 

2.5

 

9.5

 

58

 

3

 

Y100L2-4
 

2CY-3/2.5

 

3

 

50

 

1440

 

2.5

 

9.5

 

59

 

4

 

Y112M-4
 

2CY-4.2/2.5

 

4.2

 

70

 

1440

 

2.5

 

9.5

 

59

 

5.5

 

Y132S-4
 

2CY-7.5/2.5

 

7.5

 

125

 

1440

 

2.5

 

9.5

 

63

 

7.5

 

Y132M-4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

