2CY不锈钢齿轮泵

产品名称	2CY不锈钢齿轮泵
公司名称	泊头市海鸿泵阀有限公司
价格	1500.00/台
规格参数	
公司地址	沧州市泊头市工业园区
联系电话	86-03178317222 15094406293

产品详情

2CY系列<u>不锈钢齿轮泵</u>

为我公司生产众多不锈钢齿轮泵中一种,整体采用304不锈钢材质制作,进出口采用螺纹连接形式,口径从最小20mm到最大50mm,流量范围1.08-7.5立方/时.

2CY<u>不锈钢齿轮泵</u>

,可输送无润滑性的油料、饮料、低腐蚀性的液体;适用于输送粘度为5×10-6~1.5×10-3m2/s (5-1500c St),温度在200 以下的具有润滑性的油料;配用铜齿轮可输送低内点液体,如汽油、苯等;本系列泵除配置普通电机外,还可根据用户需要配置同规格的防爆电机。

性能参数表

本系列泵主要有齿轮、轴、泵体、泵盖、轴承套、轴端密封等组成,齿轮经氮化处理有较高的硬度和耐磨性;与轴一同安装在可更换的轴套内运转,泵内全部零件的润滑均在泵工作时利用输送介质而自动达到;

性能范围(按设计点)1、流量1.08-12m3/h;2、压力:2.5MPa;3、温度-20。C-200。C;

型号	流	量 Q	转速 n 排出压力 p 必需剂 r/min Mpa 蚀余量		必需汽 蚀余量	效率	%	电动机	
	m3/h	L/min	.,	pu)r m		功率KW	型号	
2CY-1.08/2.5	1.08	18	1420	2.5	9.5	58	2.2	Y100L1-4	
2CY-2.1/2.5	2.1	35	1420	2.5	9.5	58	3	Y100L2-4	
2CY-3/2.5	3	50	1440	2.5	9.5	59	4	Y112M-4	
2CY-4.2/2.5	4.2	70	1440	2.5	9.5	59	5.5	Y132S-4	
2CY-7.5/2.5	7.5	125	1440	2.5	9.5	63	7.5	Y132M-4	